

ราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 4

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม อาคารเรียน อาคารประกอบการ และสิ่งก่อสร้างอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนแม่ตีนวิทยา

สปป./สพม. สพม. เขต 35

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 มี.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	อาคารเอนกประสงค์ แบบ (มพข.2) สร้างจึงงบประมาณ 2530จำนวน 3 หลัง						-	-	
1	- พื้นปูปาร์เก้ไม้แดง หนา 19 มม. ขนาด 1 3/4"X10"	486	ตรม.	560.00	272,160.00	115.00	55,890.00	328,050.00	
					-		-	-	
2	- ค่าตัดพื้นไม้ (ด้วยเครื่องจักร)	486	ตรม.		-	50.00	24,300.00	24,300.00	
					-		-	-	
3	- ประตูเหล็กม้วนบานทึบชนิดใช้มือดึง ลอนคู่ หนา 0.7 มม. ขนาดกว้าง 3.50 ม.สูง 2.70 ม	9	ชุด	15,200.00	136,800.00		-	136,800.00	รวมค่าแรง
					-		-	-	
4	- น้ำยาเคลือบเงาไม้ยูริเทน	486	ตรม.	40.00	19,440.00	45.00	21,870.00	41,310.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
รวม					428,400.00		102,060.00	530,460.00	

ราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

<input type="checkbox"/> งานก่อสร้าง	อาคารเรียน อาคารประกอบการ และสิ่งก่อสร้างอื่นๆ		
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนแม่ดินวิทยา	อำเภอ/เขต	ละ
<input type="checkbox"/> หน่วยงาน	สพม. เขต 35		
<input type="checkbox"/> แบบ ปร.4 ที่แนบ	จำนวน	1	แผ่น
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาเมื่อวันที่	5 มี.ค. 2563		

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	530,460.00	1.3074	693,523.40	
				รวมค่าก่อสร้าง	693,523.40
(หักแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	693,500.00 **

ลงชื่อ
(นายสยาม พรหมใจ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
(นายโชคชัย วงศ์ชัยยา)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
(นายสุกิจ รังสิยารมณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง	อาคารเรียน อาคารประกอบการ และสิ่งก่อสร้างอื่นๆ		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนแม่ตื่นวิทยา	อำเภอ/เขต	ลี่
หน่วยงาน	สพม. เขต 35		
แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด	จำนวน	3	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	5 มี.ค. 2563		

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนค่างาน	693,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (หกแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)	693,500.00	**

ลงชื่อ

.....

(นายสยาม พรหมใจ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

.....

(นายโชคชัย วงศ์ชัยยา)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุกิจ รังสิยามณ)